РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КУРСКАЯ ОБЛАСТЬ МЕДВЕНСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ПАНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РЕШЕНИЕ

от 14.10.2020 года                             № 34/192

О внесении изменений в Положение об оплате труда муниципальных служащих муниципального образования «Панинский сельсовет» Медвенского района Курской области, утвержденное решением Собрания депутатов Панинского сельсовета Медвенского района от 29.06.2012 № 5/38

[bookmark: _GoBack]    В соответствии со статьей 6 Закона Курской области от 13.06.2007 № 60-ЗКО «О муниципальной службе в Курской области», постановлением Администрации Курской области от 08.10.2020 № 1021-па «Об увеличении оплаты труда работников областных государственных учреждений, на которых не распространяются указы Президента Российской Федерации, органов исполнительной власти Курской области и иных государственных органов, созданных в соответствии с Уставом Курской области, оплата труда которых осуществляется в соответствии с Постановлением Губернатора Курской области от 29.12.2007 № 596», Собрание депутатов Панинского сельсовета Медвенского района
РЕШИЛО:
1.Внести в Положение об оплате труда муниципальных служащих муниципального образования «Панинский сельсовет» Медвенского района Курской области, утвержденное решением Собрания депутатов Панинского сельсовета Медвенского района от 29.06.2012 № 5/38 (в ред. от 25.02.2016              № 39/269; от 31.01.2018 № 3/43; от 24.09.2019 №21/136, от 30.04.2020 №26/175) следующие изменения:
1.1.Размеры должностных окладов муниципальных служащих Администрации Панинского сельсовета Медвенского района, указанные в приложении № 1 к Положению, изложить в новой редакции согласно приложению № 1.
2.Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 октября 2020 года.

Председатель Собрания депутатов Панинского
сельсовета Медвенского района                                                           Е.Л. Парахина

Глава Панинского сельсовета
Медвенского района                                                                                 Н.В. Епишев

Приложение №1
к решению Собрания депутатов
Панинского сельсовета
Медвенского района
от 14.10.2020 № 34/192

РАЗМЕРЫ ДОЛЖНОСТНЫХ ОКЛАДОВ
МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ АДМИНИСТРАЦИИ ПАНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА МЕДВЕНСКОГО РАЙОНА

	Наименование должностей
	Должностной оклад
 (рублей в месяц)

	Заместитель Главы Администрации Панинского сельсовета
	9351,00

	Начальник бухгалтерского учета и отчетности, главный бухгалтер
	8766,00